年 月 日

〜

 (フリガナ)

（注1）請求書は「月末締・翌月5日必着」にてお願いします。
（注2）複数現場を請けられている業社様は「各現場毎」の請求書提出をお願いします。
（注3）太枠内は当社記入の為、記入しないで下さい。

％

％

令和 ( ) 年 ( ) 月分　　請　求　書

備考

株式会社 伊都電設工業

印 印 印 印 印

確認日 確認日 確認日 確認日 確認日

経理

※現場代理人
記入

備考
(相殺内容等)

100

③ ⼩計（10％対象） ①−② 手形 ー

現金

今月支払合計額③＋④＋⑤

手形
サイト

ー

④ ③の消費税

⑤

査定後の支払額   

⑤ その他支払額(駐車場代・その他金額) (税込)

代表取締役 部 ⻑ 課 ⻑ 現場代理人

その他支払額(税込)

⑥
相殺先 相殺名称 金額（税抜）

支払条件

日

⼩計 100%

担当者
印

差引支払額

② 相殺（税抜）

労務費
材料費 人

①

項目 先月迄受領金額 今月請求金額 請負金額残高 当社査定

請負金額
(税別)

労務費
合計

材料費

住所

TEL

FAX

株式会社 伊都電設工業 御中 令和

工期

振込先
金融機関

工 事 名 称
工 事 番 号 No. −00 請求回数

口座名義

 請求者

会社名
代表者

登録番号

回目

支店銀行

（本工事）

口座番号
普通 /当座

00      -

〜 迄 Ｎｏ.

下記の通り報告致します。

日 曜日 人員(名) 残業(H) 枚数 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

円

現場代理人 経理
確認日 確認日

株式会社 伊都電設工業

（注3）駐車場領収には消費税は含まれておりますのでご注意下
さい。

印 印

管理者確認欄

00      -

作業報告書 立替請求書
工 事 名

工 事 会 社 名
工 期

駐車代（税込）作業報告書 その他（税込）

令和  年  月  日

支払先 用途

円計

（本工事）

金額

今月延時間
今月工数

駐車場代（税込）
その他（税込）

請求合計（税込）

（注1）作業報告書は請求書と一緒に提出お願い致します。

（注2）駐車場領収書の提出をお願いします。領収書の提出がな
い場合は精算はできません。

円
円
円 （注4）領収書の添付は、日付順にお願いします。